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Besqab startar produktionen av Slakthusområdets 122 första 
bostadsrättslägenheter 
 

Besqab AB (publ) ("Besqab") har tillträtt marken för projektet Fransyskan i 

Slakthusområdet i södra Stockholm och startar produktionen av områdets första 

nya lägenheter i bostadsrättsform. Totalentreprenadavtal har tecknats med Bygg 

R1 AB (”Bygg R1”) och projektet, som omfattar 122 bostäder och en förskola, 

beräknas vara färdigställt under början av 2028.  

 

Magnus Andersson, VD för Besqab, kommenterar: 

”Slakthusområdet är redan nu en destination i Stockholm och det är väldigt spännande att vara 

med i utformningen av nya bostäder, lokaler och serviceutbud. Fransyskan är det första 

bostadsrättsprojektet i området och genom kvarterets utformning med förskola och stor bredd av 

lägenheter - från funktionella ettor till rymliga femmor med egen takterrass - vill vi bidra till en ny 

levande stadsdel.” 

 

Nyproduktionsprojektet Fransyskan är ritat av Andreas Martin-Löf Arkitekter, med en utformning 

som knyter an till platsens historiska sammanhang. Kvarteret består av fyra huskroppar i 

varierande höjder, med både privata och gemensamma takterrasser. Totalt rymmer projektet 122 

bostadsrättslägenheter, en förskola i separat byggnad samt lokaler i bostadshusens 

bottenvåningar. Besqab tillträdde marken från Stockholms Stad den 27 juni 2025. Produktionen 

kommer att genomföras i totalentreprenad och avtal har tecknats med Bygg R1. Projektet beräknas 

vara färdigställt under början av 2028. Fransyskan byggs för Svanencertifiering och beräknas 

uppnå energiklass B.  

 

Slakthusområdet omvandlas genom hållbar stadsutveckling med fokus på mat, kultur och 

upplevelser. Kulturhistoriskt värdefulla byggnader restaureras och öppnas upp med nytt innehåll. I 

området planeras för cirka 3 000 nya bostäder, 14 000 arbetsplatser och ett stort utbud av 

restauranger, handel och service.  

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Magnus Andersson, VD, e: magnus.andersson@besqab.se, t: +46 73 410 12 43 

Anna Åkerlund, Chef IR och kommunikation, e: anna.akerlund@besqab.se, t: +46 70 778 28 97 

 

Om Besqab 

Besqab AB (publ) utvecklar hållbara bostäder av hög kvalitet i eftertraktade lägen i Storstockholm 

och Uppsala. Verksamheten omfattar även utveckling av samhällsservice för andras ägande eller 

egen förvaltning. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm. Mer information på www.besqab.se 
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